

1. 开标一览表

项目名称：舟山市自然资源和规划局市局大楼视频监控系统整体改造项目

项目编号：SZGXZS2020174II

单位：元

项目名称	投标总报价	
	小写	大写
舟山市自然资源和规划局市局大楼视频监控系统整体改造项目	521325.00	伍拾贰万壹仟叁佰贰拾伍元
合计	伍拾贰万壹仟叁佰贰拾伍元	

注：

- 1、以上报价应与“投标费用明细表”中的“合计”数相一致。
- 2、项目费用包括项目实施所需的工程费、工时费、服务费、购买及制作标书费、税费及其他一切费用。

投标人名称（盖章）：浙江畅想信息科技有限公司

日期：2020 年 12 月 15 日



2. 投标报价明细表

项目名称：舟山市自然资源和规划局市局大楼视频监控系统整体改造项目

金额单位：人民币（元）

项目编号：SZGXZS2020174II

序号	项目名称	品牌	型号	单位	数量	单价	合价	备注
一	监控设备							
1	400W 高清吸顶半球	浙江大华	DH-IPC-HDBW3433DR	只	60	640	38400	
2	400W 高清网络枪机	浙江大华	DH-IPC-HFW3433M-I1	只	19	570	10830	
3	400W 电动变焦筒机	浙江大华	DH-IPC-HFW3433T-ZAS	只	1	850	850	
4	针孔网络摄像机	浙江大华	DH-IPC-HUM7236	只	2	730	1460	
5	电梯摄像机	浙江大华	DH-IPC-HDBW3233F-M-AS	只	3	730	2190	
6	400W 高速网络球机	浙江大华	DH-SD-49D423XB-HNR-D	只	3	3700	11100	
7	枪机支架	浙江大华	DH-PFB121W	只	19	35	665	
8	电梯无线网关	浙江大华	DH-WBD2-60N-01LC	对	3	450	1350	
9	摄像机电源	国产	12V 10A	只	28	130	3640	
10	壁挂机柜	图腾	W26409	只	1	650	650	
11	24 口接入交换机	华为	S5735S-L24T4S-A	台	5	3200	16000	
12	千兆光电收发器	浙江大华	DH-OTE103T-G/R-G-C	对	9	2530	22770	
13	收发器机箱	浙江大华	DH-K1601	个	1	2200	2200	
14	4 米监控立杆	国产	4 米立杆，镀锌钢管定制	根	7	1420	9940	
15	8 口接入交换机	华为	S1730S-L8T-A	台	4	300	1200	
16	设备箱	国产	400*300*200	只	4	650	2600	

二	消控室							
A	设备部分							
1	55"LCD 拼接屏	浙江大华	DHL550UDM-ES	台	6	17800	106800	2*3
2	前维护支架	浙江大华	定制	个	6	2330	13980	
3	高清解码器	浙江大华	DH-NVD0905DH-4K	台	1	18600	18600	
4	10 米 HDMI 线缆	浙江大华	DH-W-HDMI10M	根	6	500	3000	
5	操作键盘	浙江大华	DH-NKB1000	只	1	2300	2300	
6	24 盘位 CVR 存储	浙江大华	DH-EVS5024S-R	台	1	19800	19800	
7	4T 企业级硬盘	希捷	4T 企业级	只	24	1500	36000	
8	4 工位操作台	华生	HS-057 型 4 工位	套	1	7500	7500	
9	操作电脑	联想	天逸 510S	套	2	5000	10000	
10	24 口汇聚交换机	华为	S5720-36C-EI	台	1	8800	8800	
11	24 口光纤配线架	一舟	S952-24X	只	2	500	1000	含耦合器
B	装修部分							
1	拼接墙面改造	定制	细木工板基层，防火石膏板面层，刷白	平方	14	600	8400	
2	微孔天花吊顶	定制	600*600	平方	30	320	9600	
3	墙面刷白	定制	室内乳胶漆二遍	平方	60	60	3600	
4	无框防静电地板	定制	600mm*600mm*40mm	平方	30	320	9600	
5	消控机柜移位	配套	消控机柜移位	项	1	2500	2500	
6	原装修拆除	配套	拆除、垃圾清运	项	1	4000	4000	

C	UPS 系统							
1	15KVA UPS 主机	山特	C15KS	台	1	21600	21600	
2	蓄电池	欧力特	12V100AH	节	32	965	30880	
3	电池箱	国产	A32	只	1	1800	1800	
4	配电箱	国产	定制	套	1	3500	3500	
5	电池连接线	国产	BVR25	米	20	62	1240	
6	直流开关	国产	125A 3P	只	1	2500	2500	
7	UPS 进线	兴舟	YJV4*16+1*10	米	50	80	4000	
8	电池箱承力架	国产	L40*40*4 角钢定制	套	1	950	950	
9	附材	国产	附材	批	1	800	800	
D	门禁系统							
1	人脸门禁一体机	浙江大华	DH-ASI7213Y-V3	台	1	2600	2600	
2	单门磁力锁	浙江大华	DH-ASF280A	只	1	390	390	
3	磁力锁支架	浙江大华	DH-ASF280L	只	1	35	35	
4	开门按钮	浙江大华	DH-ASF900	只	1	25	25	
5	门禁电源	浙江大华	EPR-75-12	只	1	150	150	
6	闭门器	浙江大华	DH-ASF101S	只	1	260	260	
三	报警系统							
1	探测器	浙江大华	DH-ARD2111C	只	2	450	900	
2	键盘	浙江大华	DH-ARK10C-V2	只	3	650	1950	
3	模块	浙江大华	DH-ARM801	台	2	200	400	
4	报警器	浙江大华	DH-ARA11	只	1	120	120	

5	报警主机	浙江大华	DH-ARC9016C	只	1	2600	2600	
四	管线部分							
1	8 口光纤终端盒	一舟	S953-8X	只	9	80	720	
2	光纤尾纤	一舟	S812	根	72	30	2160	
3	光纤熔接	国产	单模热熔	芯	72	35	2520	
4	4 芯单模光缆	一舟	D173-4	米	800	4	3200	
5	网线	一舟	D135-G	米	4200	3	12600	
6	电源线	润通	RVV2*1.0	米	4500	3	13500	
7	PVC 管	中财	PVC25	米	1000	3	3000	
8	PE 管	国产	PE32	米	400	4	1600	
9	手孔井	国产	400*400	套	7	1000	7000	
10	信号线	润通	RVVP4*1.0	米	200	7	1400	
11	路面开挖修补	配套	坚土、泥土开挖回填	项	1	4000	4000	
12	辅材	国产	水晶头、管配、插线板等工程配套辅材	批	1	1600	1600	
总价						521325		

注：费用包括实施本项目所需的其他一切费用。

投标人名称（盖章）： 浙江畅想信息科技有限公司

日期：2020 年 12 月 15 日